SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3729
propepg@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA N° 702/PROPEPG/UFFS/2025, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025

Designa membros da Comissão de
Autoavaliação do Programa de Pós-graduação
em Agroecologia e Desenvolvimento Rural
Sustentável do Campus Laranjeiras do Sul.

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria Nº
3885/GR/UFFS/2025,

RESOLVE:​

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão de Autoavaliação do Programa de
Pós-graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Rural Sustentável (PPGADR), Campus
Laranjeiras do Sul, constituída pela Portaria Nº 701/PROPEPG/UFFS/2025:

NOME CARGO/ FUNÇÃO SIAPE/MATRÍ
CULA/CPF

Janete Stoffel Professora do Magistério
Superior/Presidente 2065726

Henrique von Hertwig
Bittencourt

Professora do Magistério
Superior/Membro 1616494

Josimeire Aparecida
Leandrini

Professora do Magistério
Superior/Membro

1643670

Rozane Márcia Triches Professora do Magistério
Superior/Membro 1863866

Renata Borges Kempf Externa/Membro xxx.717.189-xx
Cristiane Katzer Discente/Membro 4.02.901.15.25.2
Emerson Camilo Discente/Membro 4.02.901.12.25.2
Luana Antonowicz de Souza Discente/Membro 4.02.901.05.25.2

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOVILES VITÓRIO TREVISOL
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

	PORTARIA N° 702/PROPEPG/UFFS/2025, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025